
令和 7 年５月吉日 

 

お客様各位 

 

取引銀行の店名変更のお知らせ 

 

鶴岡市大宝寺字中野 142-7 

有限会社アトリエイマジン 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、当方の取引銀行である荘内銀行が、2027 年 1 月に予定している北都銀行との合併お

よびシステム統合に先立ち店名を変更するとの発表がありました。 

誠に恐れ入りますが、店名変更日以降の当方あてのお振込につきまして、以下に記載の通り、

変更後の新店名をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

店名変更日 

2025 年 5 月 26 日（月） 

 

金融機関名 

荘内銀行 

 

変更内容 

 変更前 変更後 

（ヨミガナ） ホンテンエイギョウブ ツルオカエイギョウブ 

店名 本店営業部 鶴岡営業部 

 

※金融機関名・金融機関コード（0121）・店番・口座番号の変更はございません。 

◎「新店名」でのお振込手続きは、上記「店名変更日」以降にお願いいたします。 

 

以上 


